
£Z-

MURSP009CGYJ 

DODATEK Č. 1 - SMLOUVY O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ ZPĚTNÉHO ODBĚRU 
ELEKTROZAŘÍZENÍ PROSTŘEDNICTVÍM STACIONÁRNÍCH KONTEJNERŮ 

SMLUVNÍ STRANY 

Obchodní firma ASEKOL a.s. 

Sídlo Československého exilu 2 062/8, Praha 4, PSČ 143 00 

Adresa pro doručování Československého exilu 2 062/8, Praha 4, PSČ 143 00 

IČ 27373231 DIČ CZ27373231 

Údaje o zápisu v OR Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu 
B, vložka 19943 

Zastoupená 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s., Praha 1 č.ú. 

(dále jen „Provozovatel") na straně jedné, 

Název Město Rosice 

Sídlo Palackého nám. 13, 66501 Rosice 

Adresa pro doručování Palackého nám. 13, 66501 Rosice 

IČ 00282481 DIČ CZ00282481 

Statutární orgán Mgr. Jaroslav Světlík, starosta 

Zástupce pro věci Smluvní Mgr. Jaroslav Světlík, starosta 

Bankovní spojení č.ú. 

E- mail 

(dále jen „Obec") na straně druhé 

OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH TECHNICKÝCH 

Za Půjčitele (ASEKOL) za Výpůjčitele (Rosice) 

Jméno, příjmení Bc. Petr Ženožička 

Telefon 

Mobilní telefon 

FAX 

E - mail 

Dodatek - nové SK 

r~ 
o 
O 
O 

Městský úřad Rosice © 

2 0. 07, 2016 
Počet listů: íC I Podpis; t^íbo*^/ 

Pcčet a druh příloh v nelisiinrié podobě 



uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě plného konsensu o všech níže uvedených 
skutečnostech tento 

DODATEK KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ ZPĚTNÉHO ODBĚRU ELEKTROZAŘÍZENÍ 

PROSTŘEDNICTVÍM STACIONÁRNÍCH KONTEJNERŮ (dále jen Dodatek) 

1. Shora uvedené smluvní strany se dohodly na doplnění „Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětném 
odběru elektrozařízení prostřednictvím stacionárních kontejnerů", kterou mezi sebou uzavřely dne 
20. 7. 2010 pod č. 282481/stac_kont./2010v2 (dále jen „Smlouvy"), a to následně: 

2. Ve Smlouvě se v příloze č. 1 „Umístění stacionárních kontejnerů" doplňuje/í další sběmé/á místo/a, 
kde bude/ou umístěn/y další stacionární kontejner/y. 

3. Specifikace tohoto/těchto dalšího/ch sběrného/ch míst/a je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží každá ze smluvních stran 
jedno vyhotovení. 

5. Tento Dodatek lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnou formou. 

6. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7. Fyzické osoby, které tento Dodatek uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto 
prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření tohoto Dodatku. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že souhlasí 
s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy. 

9. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Umístění stacionárních kontejnerů (doplnění přílohy č. 1 Smlouvy) 

V Praze dne 1^0% V É-óS/cfc/y dne 06. OG.U.o(S> 

Za Půjčitele: 

ASEKOL a.s. ® 
Československého exilu 2062/8 

Praha 4 
2 9 1

'
 D l 6 :

 CZ273T3231 
ASEKOL a.s. 
Michal Mazal, zástupce ředitele 
na základě plné moci 

Za Výpů

V*osiC? 
Příloha č. 1 

Dodatek - nové SK 

\J 



Umístění stacionárních kontejnerů (doplnění přílohy č. 1 Smlouvy) 

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* - 1 

Město, městská část Město Rosice 
Ulice, č.p. / č.or. Ul. Kaštanová 1223 
Bližší specifikace místa sídliště u DPS 
Kontaktní údaje ** 

kontaktní osoby 

pro věci smluvní pro věci provozně technické 

kontaktní osoby 

Jméno a příjmení Mgr. Jaroslav Světlík Bc. Petr Ženožička 

kontaktní osoby 
Titul 

kontaktní osoby 
Funkce Starosta Místostarosta kontaktní osoby 

Telefax 

kontaktní osoby 

Mobil 

kontaktní osoby 

E-mail 

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* - 2 

Město, městská Část Město Rosice 
Ulice, č.p. / č.or. Ul. Zbýšovská 
Bližší specifikace místa za železničními kolejemi 
Kontaktní údaje ** 

kontaktní osoby 

pro věci smluvní pro věci provozně technické 

kontaktní osoby 

Jméno a příjmení Mgr. Jaroslav Světlík Bc. Petr Ženožička 

kontaktní osoby 
Titui 

kontaktní osoby 
Funkce Starosta Místostarosta kontaktní osoby 

TelJrax 

kontaktní osoby 

Mobil 

kontaktní osoby 

E-mail 

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* - 3 

Město, městská část Město Rosice 
Ulice, č.p. / č.or. Husova čtvrt' 
Bližší specifikace místa udomučp. 1076-1079 
Kontaktní údaje ** 

kontaktní osoby 

pro věci smluvní pro věci provozně technické 

kontaktní osoby 

Jméno a příjmení Mgr. Jaroslav Světlík Bc. Petr Ženožička 

kontaktní osoby 
Titul 

kontaktní osoby 
Funkce Starosta Místostarosta kontaktní osoby 

Telefax 

kontaktní osoby 

Mobil 

kontaktní osoby 

E-mail 

Umístění stacionárních kontejnerů (doplnění přílohy č. 1 Smlouvy) 

Dodatek - nové SK 



UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* - 4 

Město, městská část Město Rosice 
Ulice, č.p. / č.or. Ul. Máchova 
Bližší specifikace miste u křižovatky ulic Máchova - Brněnská, u hřbitova 
Kontaktní údaje ** 

kontaktní osoby 

pro věci smluvní pro věci provozně technické 

kontaktní osoby 

Jméno a příjmení Mgr. Jaroslav Světlík Bc. Petr Ženožička 

kontaktní osoby 
Titul 

kontaktní osoby 
Funkce Starosta Místostarosta kontaktní osoby 

Telefax 

kontaktní osoby 

Mobil 

kontaktní osoby 

E-mail 

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru* - 5 

Město, městská část Město Rosice 
Ulice, č.p. / č.or. Ul. Tyršova 
Bližší specifikace místa před Sokolovnou 
Kontaktní údaje ** 

kontaktní osoby 

pro věci smluvní pro věci provozně technické 

kontaktní osoby 

Jméno a příjmení Mgr. Jaroslav Světlík Bc. Petr Ženožička 

kontaktní osoby 
Titul 

kontaktní osoby 
Funkce Starosta Místostarosta kontaktní osoby 

Telefax 

kontaktní osoby 

Mobil 

kontaktní osoby 

E-mail 

Dodatek - nové SK 


